UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /STP-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày        tháng 3 năm 2023

V.v cung cấp số liệu thực hiện Hệ

thống chỉ tiêu thống kê cấp tỉnh

                                        Kính gửi: Cục thống kê tỉnh Tây Ninh

Sở Tư pháp nhận được Công văn số 97/CTK-TKXH ngày 23/02/2023 của

Cục Thống kê tỉnh Tây Ninh về việc cung cấp số liệu thực hiện Hệ thống chỉ tiêu

thống kê cấp tỉnh. Qua rà soát kết quả công tác trong năm 2022, Sở Tư pháp báo

cáo số liệu thống kê trong công tác tư pháp tại các mẫu sau:

1. Mẫu số 006g.N/BCS-XHMT về số lượt người được trợ giúp pháp lý;

2. Mẫu số 007g.N/BCS-XHMT về tỷ lệ trẻ em dưới 5 tuổi đã đăng ký khai

sinh;

3. Mẫu số 008g.N/BCS-XHMT về số trường hợp tử vong đã đăng ký khai

tử;

4. Mẫu số 009g.N/BCS-XHMT về số lượt kết hôn và tuổi kết hôn trung bình

lần đầu;

5. Báo cáo số cuộc kết hôn;

6. Báo cáo số trường hợp tử vong được đăng ký khai tử;

7. Báo cáo tỷ lệ trẻ em sinh ra trong năm 2022 đã được đăng ký khai sinh

trong năm 2022.

 (có các báo cáo thống kê kèm theo)

Trên đây là Báo cáo cung cấp số liệu thực hiện Hệ thống chỉ tiêu thống kê

cấp tỉnh, Sở Tư pháp gửi Cục Thống kê tỉnh Tây Ninh tổng hợp./.

Nơi nhận:            KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;           PHÓ GIÁM ĐỐC
- BGĐ Sở;

- Lưu VT, VP.

		2023-03-10T03:12:31+0000
	Not specified

		2023-03-10T03:35:19+0000
	Not specified

		2023-03-10T03:35:32+0000
	Not specified

		2023-03-10T03:35:46+0000
	Not specified